
                       
 
 
 

 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republic of Kosovo 
Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

 
Këshilli Drejtues / Upravni Savet/ Steering Committee 

 
 

                                                                                                                  Br. 01/        /2025 
                                                                                                                  Datum:  30/07/2025        

  
Upravni Savet Akademije Pravde,  
 
Na osnovu člana 10. stav 1. podstav 1.9 Zakona br. 05/L-095 o Akademiji pravde i člana 3. stav 
1. podstav 1.11 Uredbe br. 02/2023 o izmenama-dopunama Uredbe br. 02/2017 o radu Upravnog 
saveta Akademije pravde, na sednici održanoj 30. jula 2025. godine, donosi: 
 
 

O D L U K U 
 

I. Odbija se zahtev od 25.06.2025. godine g. Fidan Hoxha, predsednika Komisije za obuku 
SSK-a, za nadoknadu g. Vilard Bytyqi za njegovo angažovanje kao trenera u početnoj 
obuci za administrativno osoblje pravosudnog sistema. 
 

II. Odbijanje, prema tački I ove odluke, donosi se na osnovu toga što g. Vilard Bytyqi nije 
potpisao ugovor sa Akademijom pravde za njegovo angažovanje kao trenera u početnoj 
obuci za administrativno osoblje pravosudnog sistema. 
 

III. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
                                                                                                               Fejzullah Rexhepi 

 
                                                                                              ________________________     

                                                                                                Predsedavajući Upravnog Saveta 
                                                                                                   Akademija Pravde 

Odluka se šalje: 
- Izvršnom direktoru AP 
- g. Fidan Hoxha, predsedniku Komisije za obuku SSK-a 
- Arhivi Akademije Pravde 


